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CUSTOMS DUTY (SPECIAL REMISSION) ACT 1951 
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CUSTOMS DUTY (BERMUDA INDUSTRIAL UNION TAXI 
COOPERATIVE) REMISSION ORDER 2006 

 
The Minister of Finance, in exercise of the powers conferred by 

section 2 of the Customs Duty (Special Remission) Act 1951, makes the 
following Order: 

Citation 
1 This Order may be cited as the Customs Duty (Bermuda 
Industrial Union Taxi Cooperative) Remission Order 2006. 

Interpretation 
2 In this Order — 

“exempted goods” means any Global Positioning (GPS) 
equipment, fittings, fixtures and replacement parts for use 
solely in the land transportation industry in Bermuda. 

Exemption from import duty 
3 The Bermuda Industrial Union Taxi Cooperative and its agents 
are exempted from the payment of import duty in respect of the 
importation into Bermuda by the Bermuda Industrial Union Taxi 
Cooperative or its agents, of any exempted goods. 

Exemption from import duty at expiration of this Order 
4 At the expiration of this Order, exempted goods which have been 
imported free of import duty into Bermuda by virtue of paragraph 3 shall 
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not be liable to the payment of import duty by reason only that this 
Order has ceased to have effect. 

Commencement and expiration 
5 This Order shall be deemed to have come into force on 1 January 
2005 and shall expire on 31 December 2007. 

 

 

 

Made this 22nd day of June, 2006 

 

 

 

    Minister of Finance 


